
Obsah

Předm luva............................................................................   VII

Seznam použitých z k ra tek ................................................................... XI

Správní řád

Část první. Úvodní ustanovení....................................................................1
Oddíl první. Rozsah působnosti (§ 1 až 2)...............................................1
Oddíl druhý. Základní pravidla řízení (§ 3 až 4).................................... 14

Část druhá. Správní orgány a účastníci řízení........................................ 25
Oddíl první. Příslušnost (§ 5 až 8)......................................................... 25
Oddíl druhý. Vyloučení pracovníků nebo členů

správního orgánu (§9 až 1 3 )...........................................................32
Oddíl třetí. Účastníci řízení (§ 14 až 15 )...............................................38
Oddíl čtvrtý. Zastupování (§ 16 až 17).................................................... 48

Část třetí. Průběh řízení............................................................................53
Oddíl první. Obecná ustanovení (§ 18 až 31)........................................ 53
Oddíl druhý. Zjišťování podkladů pro rozhodnutí (§ 32 až 40).............88
Oddíl třetí. Zajištění průběhu a účelu řízení (§41 až 45 )................... 105
Oddíl čtvrtý. Rozhodnutí (§ 46 až 5 2 )................................................. 113

Část čtvrtá.. Přezkoumávání rozhodnutí.................................................135
Oddíl první. Odvolací řízení (§ 53 až 61).............................................135
Oddíl druhý. Obnova řízení (§ 62 až 6 4 ) .............................................179
Oddíl třetí. Překoumání rozhodnutí mimo odvolací

řízení (§ 65 až 6 8 ) .......................................................................... 193
Oddíl čtvrtý. Řízení o protestu prokurátora (§ 6 9 ).............................. 207
Oddíl pátý. Přezkoumávání rozhodnutí správních

orgánů soudem (§ 70)..................................................................... 208

Část pátá. Výkon rozhodnutí................................................................. 215
Oddíl první. Společná ustanovení (§71 až 77).................................... 215
Oddíl druhý. Vymáhání peněžitých plnění (§ 78)................................  241
Oddíl třetí. Vymáhání nepeněžitých plnění (§ 79 až 80).............• • • • 247



Část šestá. Ustanovení přechodná a závěrečná (§ 81 až 8 5 ) ................  253

Související předpisy

Ústava České republiky............................................................................... 261
Ústavní zákon č. 347/1997 Sb., o vytvoření vyšších územních 
samosprávných celků a o změně ústavního zákona č. 1/1993 Sb.,
Ústava České republiky............................................................................... 279
Listina základních práv a svobod............................................................... 281
Ústavní zákon č. 162/1998 Sb., kterým se mění Listina
základních práv a svobod.............................................................................291
Občanský soudní řád (vybraná ustanovení).............................................293

Věcný rejstřík......................................................................................... 385


